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Rb-N KWARTALNE SPRAWOZDANIE O STANIE NALEZ

jednostki samor

a) sprawozdanie jednostkowe b) sprawozdanie zbiorc

wg stanu na konie

WOJ. 2)

02

NOSCI ORAZ WYBRANYCH AKTYW6W FINANSOWYCH

za.du terytorialnego

re c) sprawozdanie tqczne 1}

II kwartatu 2013 roku
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Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa we Wroctawiu
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llllllllllllllUili
Przed wypetnieniem przeczyta6instrukcje

A. Nalezno&ci oraz wybrane aktywa finansowe

Wyszczegolnierie

1

N1 papierywartosciowe(N1.1+N1.2)

N1.1 kr6tkoterminowe

N1 .2 dhjgoterminowe

N2 pozyczki (N2.1+N2.2)

N2.1 krotkoterminowe

N2.2 dhjgoterminowe

N3 gotowkaidepozyty(N3.1+N3.2+N3.3)

N3.1 gotowka

N3.2 depozyty na za.danie

N3.3 depozyty terminowe

N4 naleznosci wymagalne(N4.1+N4. 2)

N4.1 z tytutu dostaw towarow i ustug

N4-2 pozostate

N5 pozostate naleznosci (N5.1+N5.2+N5.3)

N5.1 z tytutu dostaw towarow i ustug

N5.2 z tytutu podatkow i sktadek na
ubezpieczenia spot.

N5.3 z tytutu innych niz wymienione powyzej

kwota
naleznosci

ogotem
(kol.3+15)

2

0,00

o.oc

0,00

30 705.7!

o.a

30 705,7!

228 442,38

2409,41

226 032,97

O.ffl

3 453 927,0;

326 283,47

3127643,5!

7 004 983.49

228 293,79

6 733 872,77

42 816,9:

ogotem
(kol. 4+9+10+11

+12+13+14)

3

0.00

0,00

0.00

30 705,75

0,00

30 705.75

228 442.38

2409.41

226 032,97

0,00

3 453 927.02

326 283,47

3127643,55

7 004 983,48

228 293.79

6 733 872,77

42 81 6,92

sektor
fi nan sow

publicznych
ogolem

(kol. 5+6+7+8)

4

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2409,41

2409,41

0,00

0.00

146147,00

0,00

146147.00

0,00

0,00

0,00

0,00

grupa 1

5

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

146 147,00

0,00

146 147,00

0.00

0,00

0,00

0,00

grupa II

6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

dtuznicy kra owi

grupa III

7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

2409.41

2409.41

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

grupa IV

8

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

bank
centra Iny

9

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

banki

10

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

226 032,97

0,00

226 032.97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pozostate
krajowe

instytucje
fnansowe

11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

przedsie.biorstwa
niefinansowe

12

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

800353.81

22839.84

777513,97

4 445 346,26

57 073,45

4376161.64

12111,17

gospodarstwa
domowe

13

0,00

0,00

0,00

30 705,75

0,00

30 705,75

0,00

0,00

0.00

0.00

2 507 426,21

303443,63

2 203 982,58

2 559 637,22

171 220.34

2 357 71 1 ,1 3

30 705,75

instytucje
niekomercyjie
dziataja.ce na

tzecz
gospodarstw

domowych

14

0.00

o.oc

0.00

o,ot

0,0(

0,00

0,00

0,00

0,01

o,ot

0,00

0,«

O.ffl

0,M

o,oc

0,OC

0,00

dtuznicy zagraniczn

ogotem
(kol. 16+17)

15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

podmoty
naleza.ce
do strefy

euro

16

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pozostate
podmioty

zagraniczn e

17

0,00

0,00

o.oc

o.a

o.a

o,oc

0,0(

o,a

o,oc

0,00

0,00

0,00

o.oc

o,a

o,oc

o,oc

0,0(

Gtowny Ksie.gowy */ Skarbnit^ _X
•nie dotyczy sprawozdari zbiwcrych sporz^dzonych przez RIO
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B. Nalezno£ci z tytutu udzielonych poreczeh i gwarancji

Wyszczeg6lnierte

1

B1 naleznose glowna 2 tytutu udzielonych gwarancji i poreczen

B2 odsetki ustawowe od naleznosci gtownej z tytutu udzielonych gwarancji i
Doreczeft

B3 wartosc sptat dokonanych w okresie sprawozdawczym za dtuznikow z
tytutu udzielonych poreczen i gwarancji (wydatki)
B4 kwota odzyskanych wierzytelnosci w okresie sprawozdawczym od
dtuznikow z tytuhj poreczen lub gwarancji (dochody)

kwota
naleznosci

og6tem
(kol. 3+8)

2

0,00

0,00

0,00

0,00

dluznicy

podmioty
sektora finansdw

publicznych
(kol.4+5+6+7)

3

0,00

0,00

0,00

0,00

grupa I

4

0,00

0,00

0,00

0,00

grupa II

5

0,00

0,00

0,00

0,00

grupa III

6

0,00

0,00

0,00

0,00

grupa IV

7

0,00

0,00

0,00

0,00

pozostate
podmioty

8

0,00

0,00

0,00

0,00

1) Niepdrzebne skre£li£

2) Wyp*m« gcJy dotyczy

(071)31-330-44 2013-07-19
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Wyjasnienia do sprawozdania Rb-N

W wierszu N 2.2 (kol.13) sprawozdania (dotyczqcej pozyczek) wykazana zostata sprzedaz na raty w kwocie 30.705,75 zt.
W wierszu N 4.2 (kol.5) sprawozdania wykazana zostata naleznosc z Urzedu Skarbowego w Otawie (Naczelnik Urzedu jest organem administracji rza.dowej
niezespolonej, podlegtym ministrowi wtasciwemu do spraw finansow publicznych) w zakresie zwrotu VAT w kwocie 146.147 zt za XII 2011 roku po zlikwidowanym ZWiK.
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